



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2023 a 31/07/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2023

PAGINA 1

Fornecedor : 02983 GENESIO DE JESUS MARCHI & CIA LTDA ME
Pedido : 000228 2023 Data: 05/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00078.0002-01	KIT REPARO BANCO GOL G5/G6	UN	000776 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	40,0000	40,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 40,00

Fornecedor : 05201 DUPLOR COM DE FERRAMENTAS IND E SERVICOS LTDA
Pedido : 000231 2023 Data: 05/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00015.0004-01	LIMPA CONTATO limpa contato de computadores cabos de rede USB	UN	000775 2023	S00101 /2023		01.01.00	35,000	15,8500	554,75
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 554,75

Fornecedor : 02983 GENESIO DE JESUS MARCHI & CIA LTDA ME
Pedido : 000234 2023 Data: 07/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00001.0008-01	FILTRO DE OLEO COROLLA 1.8	PC	000808 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	75,0000	75,00
031.00001.0013-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL COROLLA 1.8	PC	000809 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	78,0000	78,00
031.00001.0016-01	FILTRO ANTI-POLEN (COROLLA)	PC	000811 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	78,0000	78,00
031.00115.0008-01	OLEO PARA MOTOR COROLLA 1.8	LT	000807 2023	G00028 /2022		01.01.00	4,000	78,0000	312,00
031.00117.0013-01	FILTRO DE AR DO MOTOR (COROLLA)	PC	000810 2023	G00028 /2022		01.01.00	1,000	95,0000	95,00
0005 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 638,00

Fornecedor : 04449 LUANA BAIIOCHI GONCALVES EIRELI
Pedido : 000235 2023 Data: 07/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00035.0004-01	MOUSE USB Mouse ?ptico com cabo USB,tr?s botoes e Scroll p/ rolagem. compat?vel com Windows7, Vista e XP.	PC	000806 2023	G00027 /2022		01.01.00	30,000	11,5000	345,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 345,00



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2023 a 31/07/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2023

PAGINA 2

Fornecedor : 00766 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.
 Pedido : 000237 2023 Data: 10/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
014.00033.0001-01	BOMBA DE SUBMERSAO MBC-SUB 7/2, 1/2 CV, MONOFASICA	PC	000813	2023	S00103	/2023	01.01.00	1,000	943,2700	943,27
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	943,27

Fornecedor : 05184 P2P WORKS COMERCIO E SERVICOS LTDA
 Pedido : 000245 2023 Data: 17/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00001.0009-01	LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA Leite UHT Integral Longa Vida, teor de materia gorda minimo de 3%, embalado em caixa cartonada e aluminizada, esteril e hermeticamente fechada, c/ 1 litro, contendo marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade. Suas condicoes deve rao estar de acordo com o registro no ministerio da agricultura /sif/dipoa. Periodo minimo de validade de 90 dias. Previsao de entrega= 2 vezes por semana.	LT	000720	2023	G00013	/2023	01.01.00	200,000	6,3500	1.270,00
052.00001.0010-01	LEITE UHT DESNATADO LONGA VIDA Leite UHT Desnatado Longa Vida, teor de materia gorda no maximo 0,5%, embalado em caixa cartonada e aluminizada, esteril e hermeticamente fechada, com 1 litro, contendo marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade. Suas condicoes deverao estar de acordo com o registro do ministerio da agricultura/sif/dipoa. Periodo minimo de validade de 120 dias. Previsao de entrega= 2 vezes por semana.	LT	000721	2023	G00013	/2023	01.01.00	96,000	6,3000	604,80
052.00002.0003-01	PRESUNTO MAGRO COZIDO (FATIADO) Presunto Magro Cozido, de primeira qualidade, obtido de pernil suino sadio, com aspecto, cheiro, cor e sabor proprios, isentos de sujidades e outras substancias estranhas a sua composicao. Fatiado, acondicionado em bandeja de isopor com no maximo 500 gramas, coberto com pelicula plastica transparente ou tampa de isopor. Embalagem atoxica com etiqueta contendo composicao, marca do fabricante e prazo de validade, devidamente refrigerada. Periodo minimo de validade de 6 dias. Previsao de entrega= 2 vezes por semana.	KG	000722	2023	G00013	/2023	01.01.00	80,000	37,0000	2.960,00
052.00003.0009-01	QUEIJO TIPO MUCARELA (FATIADO) Queijo tipo mucarela; de primeira qualidade; obtido	KG	000724	2023	G00013	/2023	01.01.00	100,000	60,0000	6.000,00



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2023 a 31/07/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2023

PAGINA 3

do por coagulacao de leite por meio de coalho e/ou outras enzimas coagulantes apropriadas; de consistencia suave, textura fibrosa, elastica; isento de sujidades e outras substancias estranhas a sua composicao; fatiada; acondicionada em bandeja de isopor com no maximo 500 gramas; coberto com pelicula plastica transparente ou tampa de isopor embalagem atoxica com etiqueta contendo composicao, marca do fabricante e prazo de validade, devidamente refrigerada.

052.00005.0002-01	MORTADELA DEFUMADA (FATIADA) Mortadela defumada; de primeira qualidade; constituida da mistura de carnes bovina e suina triturdas, condimentos e outras substancias alimentares apresentando no maximo 10% de cubos de toucinho e ate 25% de umidade; com aspecto, cheiro, cor e sabor proprios, isento de sujidades e outras substancias estranhas a sua composicao; em fatias finas; acondicionado em bandeja de isopor com no maximo 500 gramas; coberto por pelicula plastica transparente ou tampa de isopor; embalagem atoxica com etiqueta contendo composicao, marca do fabricante e prazo de validade, devidamente refrigerada.	KG	000723 2023	G00013 /2023	01.01.00	40,000	32,0000	1.280,00
053.00002.0022-01	PAO DE FORMA (INTEGRAL) Pao de forma tipo integral; de primeira qualidade superficie lisa, macia e brilhante, nao quebradica; miolo consistente, sedoso e macio; peca com 500 gramas, fatiada; embalado em saco de polietileno atoxico contendo marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade; com validade minima de 6 dias a contar da data da entrega.	PCT	000725 2023	G00013 /2023	01.01.00	100,000	12,3000	1.230,00
053.00002.0023-01	PAO FRANCES (50 GRAMAS) Pao tipo frances; unidades de 50 gramas; casca com corte na superficie, partida e crocante; miolo branco e macio; em embalagem apropriada; produto sujeito a verificacao no ato da entrega.	KG	000726 2023	G00013 /2023	01.01.00	160,000	13,5000	2.160,00
053.00027.0003-01	SALGADOS ASSADOS (KG)	KG	000735 2023	G00013 /2023	01.01.00	192,000	60,3000	11.577,60
0008 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	27.082,40

Fornecedor : 05227 FBK COMERCIO E SERVICOS LTDA

Pedido : 000246 2023 Data: 17/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0002-01	BANANA PRATA	KG	000728 2023	G00013 /2023		01.01.00	192,000	8,3600	1.605,12
051.00007.0001-01	MACA FUJI	KG	000727 2023	G00013 /2023		01.01.00	192,000	13,5500	2.601,60



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2023 a 31/07/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2023

PAGINA 4

051.00008.0002-01	MAMAO PAPAIA	KG	000729 2023	G00013 /2023	01.01.00	480,000	13,4600	6.460,80
053.00002.0025-01	PAO DE QUEIJO	KG	000732 2023	G00013 /2023	01.01.00	120,000	50,0000	6.000,00
053.00013.0014-01	BOLO SIMPLES	KG	000731 2023	G00013 /2023	01.01.00	76,000	51,0000	3.876,00
053.00029.0003-01	PATE (FRANGO, ATUM OU AZEITONAS PRETAS)	KG	000733 2023	G00013 /2023	01.01.00	24,000	64,0000	1.536,00
053.00039.0002-01	PUDIM DE LEITE CONDENSADO	KG	000730 2023	G00013 /2023	01.01.00	72,000	44,3500	3.193,20
053.00044.0001-01	TORRADA SALGADA	PC	000734 2023	G00013 /2023	01.01.00	240,000	4,9900	1.197,60
0008 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido : 26.470,32

Fornecedor : 02554 M3 TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
 Pedido : 000250 2023 Data: 18/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00007.0010-01	NO-BREAK 1500VA BIVOLT 115V	PC	000824	2023	S00108 /2023			01.01.00	1,000		1.780,0000	1.780,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		1.780,00

Fornecedor : 05251 BRAKEY COMERCIO DE PROD. DE HIGIENE LTDA
 Pedido : 000251 2023 Data: 18/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
044.00014.0001-01	SECADOR DE MAO AUTOMATICO EM ACO INOX	UN	000822 2023	S00106 /2023		01.01.00	10,000	659,0000	6.590,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		6.590,00

Fornecedor : 04584 MENNA E JACINTO ELETRICA LTDA
 Pedido : 000252 2023 Data: 18/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
013.00001.0010-01	REFLETOR HOLOFOTE LED RGB 100W (127/220V) HOLOFOTE ILUMINACAO POR LED TIPO RGB POTENCIA 100 WATTS GRAU DE PROTECAO IP 66 TENSAO DE ALIMENTACA O AUTOMATICA 127/220 V CARCACA EM ALUMINIO COR PR ETA NAS DIMENSOES 33 X 28 CM ALCA METALICA PARA F IXACAO EM PAREDE, REFERENCIA AAA TOP.	UN	000823 2023	S00107 /2023		01.01.00	12,000	98,1000	1.177,20
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.177,20

Fornecedor : 00825 FERRARI MATERIAIS ELETRICOS SOROCABA LTDA
 Pedido : 000253 2023 Data: 18/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00015.0003-01	BUCHA 08 COM PARAFUSO	PC	000830 2023	S00109 /2023		01.01.00	40,000	0,3610	14,44
011.00033.0009-01	ABRACAIDEIRA TIPO D COM CUNHA (3/4")	UN	000829 2023	S00109 /2023		01.01.00	30,000	0,6307	18,92



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2023 a 31/07/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2023

PAGINA 5

012.00014.0139-01	CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 PRETO Em rolos de 100m cada um. Isolacao de PVC sem chumbo, flexivel e extradeslizante, classe 750 V, resistente a chama e que apresente baixa emissao de gases toxicos. azul e verde (conforme solicitacao).	ROL	000831 2023	S00109 /2023	01.01.00	1,000	281,4000	281,40
012.00014.0148-01	CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERMELHO Em rolos de 100m cada um. Isolacao de PVC sem chumbo, flexivel e extradeslizante, classe 750V, resistente a chama e que apresente baixa emissao de gases toxicos.	ROL	000832 2023	S00109 /2023	01.01.00	1,000	281,4000	281,40
012.00014.0150-01	CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 VERDE Em rolos de 100m cada um. Isolacao de PVC sem chumbo, flexivel e extradeslizante, classe 750V, resistente a chama e que apresente baixa emissao de gases toxicos.	ROL	000833 2023	S00109 /2023	01.01.00	1,000	281,4800	281,48
012.00014.0171-01	CABO PP 3X1,5 MM2	UN	000834 2023	S00109 /2023	01.01.00	30,000	4,0000	120,00
012.00022.0021-01	CONDULETE T 3/4"	PC	000826 2023	S00109 /2023	01.01.00	12,000	8,5308	102,36
012.00026.0089-01	CONECTOR TIPO WAGGO COM 3 VIAS (4MM2)	UN	000835 2023	S00109 /2023	01.01.00	40,000	2,5200	100,80
012.00031.0001-01	CONDULETE PVC TIPO C 3/4"	UN	000827 2023	S00109 /2023	01.01.00	4,000	9,6325	38,53
012.00038.0005-01	ELETRODUTO PVC 3/4"	M	000825 2023	S00109 /2023	01.01.00	60,000	2,3858	143,14
012.00047.0002-01	CURVA LONGA 90 GRAUS PVC 3/4"	UN	000828 2023	S00109 /2023	01.01.00	2,000	1,2900	2,58
0011 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.385,06

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA

Pedido : 000259 2023 Data: 25/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000841 2023	G00007	/2023	0000000001 2023	01.01.00	1,000	532,0000	532,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	532,00



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2023 a 31/07/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2023

PAGINA 6

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA
Pedido : 000260 2023 Data: 25/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000842 2023	G00007 /2023	0000000001 2023	01.01.00	1,000	532,0000	532,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	532,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA
Pedido : 000261 2023 Data: 25/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000843 2023	G00007 /2023	0000000001 2023	01.01.00	1,000	532,0000	532,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	532,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA
Pedido : 000262 2023 Data: 25/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA-	PC	000844 2023	G00007 /2023	0000000001 2023	01.01.00	1,000	532,0000	532,00



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2023 a 31/07/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2023

PAGINA 7

MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE.
ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO BRANCO. CONFOR-
ME MODELO.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 532,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA
Pedido : 000263 2023 Data: 25/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000845	2023	G00007 /2023	0000000001 2023	01.01.00	1,000	532,0000	532,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 532,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA
Pedido : 000264 2023 Data: 25/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000846	2023	G00007 /2023	0000000001 2023	01.01.00	1,000	532,0000	532,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 532,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA
Pedido : 000265 2023 Data: 26/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	---------	------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2023 a 31/07/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2023

PAGINA 8

011.00107.0015-01	PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO A4 PLACA DE HOMENAGEM EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 21X30 CM. BASE, NA MEDIDA 31X40 CM, EM VELUDO AZUL MARINHO, VERMELHO OU PRETO, SEGUNDO SOLICITACAO DA CAMARA, E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO NO VERSO DA BASE, EM VELUDO DA COR UTILIZADA NA FRENTE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO DA PLACA DE HOMENAGEM PEQUENA.	PC	000850 2023	G00007 /2023	0000000001 2023	01.01.00	1,000	100,0000	100,00
-------------------	--	----	-------------	--------------	-----------------	----------	-------	----------	--------

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 100,00

Fornecedor : 03377 LAU PLACAS -SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA
Pedido : 000266 2023 Data: 26/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0015-01	PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO A4 PLACA DE HOMENAGEM EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 21X30 CM. BASE, NA MEDIDA 31X40 CM, EM VELUDO AZUL MARINHO, VERMELHO OU PRETO, SEGUNDO SOLICITACAO DA CAMARA, E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO NO VERSO DA BASE, EM VELUDO DA COR UTILIZADA NA FRENTE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO DA PLACA DE HOMENAGEM PEQUENA.	PC	000851 2023	G00007 /2023		0000000001 2023	01.01.00	1,000	100,0000	100,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 100,00

Fornecedor : 05205 GOLDEN AXE METAIS LTDA
Pedido : 000270 2023 Data: 31/07/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00098.0016-01	MEDALHA JOAO CALVINO MESTRE EM TEOLOGIA em alto relevo	UN	000772 2023	G00017 /2023			01.01.00	20,000	250,0000	5.000,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.000,00



Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2023 a 31/07/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2023

PAGINA 9

0048 Itens Mostrados no Total
0020 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Período: 75.398,00